Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-257
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Espátula con mango de madera
Descripción : Hoja de acero inoxidable flexible
 DATOS TÉCNICOS
referencia hoja (mm) mango (mm) ancho hoja (mm) unidades por ref.
SPWS-100-001 100 100 20 1
SPWS-150-001 150 100 25 1
SPWS-200-001 200 100 25 1
SPWS-250-001 250 100 35 1
SPWS-300-001 300 100 35 1
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
SPWS-100-001 0,144 0,04   82055980 08434868044470
SPWS-150-001 0,18 0,05   82055980 08434868044487